
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 89317434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О введении в действие локальных актов
школы.

02-04-14 01.02.2023

На основании решения педагогического совета школы от 31.01.2023 № 4 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Правила приема на обучение в МБОУ Тальская СОШ с 01.02.2023

2. Контроль за выполнением оставляю за собой

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-16T05:30:44+0500




